муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение Ханты - Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа
имени А.С. Макшанцева и. Кедровый»

ПРИКАЗ

«06» декабря 2023 г. п. Кедровый № 253 - О

О проведении конкурсного отбора детей, в возрасте от 6 до 17 лет
(включительно) по предоставлению экскурсионных (туристических)

путевок
Во исполнение постановления администрации Ханты-Мансийского района от 8
ноября 2023 № 694 «Об организации экскурсионных (туристических) поездок для
детей Ханты-Мансийского района», в целях проведения конкурсного отбора для
предоставления экскурсионных (туристических) путевок детям, проживающим в
Ханты-Мансийском районе в 2023 году, приказа комитета по образованию 06-Пр-
709 от 04.12.2023 «О проведении конкурсного отбора детей, проживающих в
Ханты-Мансийском районе, в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) по
предоставлению экскурсионных (туристических) путевок в 2023 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора для предоставления экскурсионных (туристических) путевок
в МКОУ ХМР «СОШ им А.С.Макшанцева п. Кедровый»:

-заместитель директора по УР М.Н. Иванова
-педагога-психолога О.А. Халиуллина
-классный руководитель 11 класса И.А. Кобец

2. Членам комиссии в период с И по 15 декабря 2023 года рассмотреть
документы, поступившие от родителей (законных представителей) в соответствии
с критериями конкурсного отбора обучающихся, установленными приложением
3 Порядка организации экскурсионных (туристических) поездок для детей,
проживающих в Ханты-Мансийском районе (далее - Порядок) (прилагается).
Оформить протокол, в котором отразить информацию о набранных
обучающимися баллах в конкурсном отборе.

3. Предоставить в отдел воспитательной работы и дополнительного
образования кандидата для получения экскурсионных (туристических) путевки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. А.Ведерникова

С приказом МКОУ ХМР «СОШ
им. А.С. Макшанцева п. Кедровый»

от 06.12.2023 № 253-0
«О проведении конкурсного отбора детей, в

возрасте от 6 до 17 лет (включительно) по предоставлению
экскурсионных (туристических) путевок

_____ И.А. Кобец
М.Н. Иванова

О.А. Халиуллина